綜合業務組 通知
112 年 4 月 27 日

主旨：轉知「大學先修課程資訊平台」先修課程，歡迎本校準大一新

生踴躍修習。

說明：

一、 依據112年4月18日大學招生委員會聯合會招聯字第1120000138
號函辦理，為提供已錄取之高三準大學生自主規劃銜接進入大學

之學習，開設「微積分」、「普通物理」、「普通化學」、「生

命科學導論」、「程式設計導論」、「會計學」、「經濟學」、

「大一英文」、「日文」、「計算機概論」及「心理學」等11個
領域課程。

二、 修習資格：本校準大一新生。

三、 選課時間及繳費訊息：請至「大學先修課程資訊平台」(網址：

https://cis.ncu.edu.tw/ApcourseSys)→最新消息→報名選課時程、

選課操作說明、課程資訊(繳費、住宿)、常見問題 Q&A【點我查

看】查詢，依該網頁公告各階段報名選課及繳費時程辦理。

四、 課程認抵查詢：前述平台→查詢專區→課程認抵查詢→選「中區」、

「靜宜大學」、「學系」即可查得。

五、 學分抵免：如通過本校同意認抵課程後，依綜合業務組網頁→抵

免→作業時程→【抵免】112 學年度第 1 學期各類入學新生抵免

作業時程，於規定時間上網申請並繳交成績證明正本，辦理抵免。

六、 抵免系統操作：請參見綜合業務組網頁→系統操作說明→學生使

用→ 抵免科目申請操作說明。

七、 業務洽詢：04-26328001 轉 11122 許小姐。

https://cis.ncu.edu.tw/ApcourseSys
https://cis.ncu.edu.tw/ApcourseSys/home
https://cis.ncu.edu.tw/ApcourseSys/home
https://dorac.pu.edu.tw/
https://dorac.pu.edu.tw/p/412-1059-3905.php?Lang=zh-tw
https://dorac.pu.edu.tw/
https://dorac.pu.edu.tw/var/file/59/1059/img/446/student02.pdf